2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июля 2025 года                                                                                           № 649

 г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от
16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодежи» и финансирования расходов по содержанию ребенка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk534890285]             1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодежи» и финансирования расходов по содержанию ребенка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул» (далее - Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk190706613]        1.1. подпункт 2.6.I пункта 2.6 раздела II приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk66956169]         «2.6.I. Финансирование расходов по содержанию ребёнка в детских лагерях труда и отдыха, организованных на базах общеобразовательных учреждений города Твери, для детей - воспитанников образовательных учреждений города Твери осуществляется за счет средств субсиии, полученные из бюджета Тверской области, в размере, определенном постановлением Правительства Тверской области на текущий год.».
         1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                        А.В.Огоньков